
09:30 – 10:00 Регистрација

10:00 – 10:20

Отворање на настанот

• Емилија Спировска, Член на Управниот одбор на ПроКредит Банка
• Фатих Туркменоглу, Претседател на ЕБОР во С. Македонија
•  Н.Е. Ами Ларсон Јаин, Амбасадор на Шведска во С. Македонија
•   Maрио де Роса, Заменик Амбасадор на Италија во С. Македонија

10:20 – 10:35
Мотивациски говорник

Ирена Јакимовска, Сопственик и Управител на Comfy Angel

10:40 – 11:00
Мотивациски говорник

Нино Карас, ко-основач на Codewell AI

11:00 – 11:15  „Fireside“ разговор со говорниците

11:15 – 11:30 Кратка пауза

11:30 – 12:40

Панел дискусија: Претприемништво - Од предизвици до можности

Петар Ниновски, Oсновач на Brainster; 
Ангела Настевска, Внатрешен консултант во Кентаур Импекс; 
Билјана Менкиноска, Менаџер на El Mundo;  
Маја Столевска Костадинова,Менаџер на националната 
програма за советување на бизниси при ЕБОР

Модератор: Милан Дамчевски, член на Управниот одбор на 
ПроКредит Банка

12:40 – 13:00

Презентација на поволностите за жени претприемачи и млади 
претприемачи 

Ана Ѓоргиева Танческа, Директор на филијала за мали 
претпријатија во ПроКредит Банка

13:00 – 14:00 Сесија за вмрежување и коктел

Круг на нови можности

АГЕНДА

Woman in Business

Регистрирајте го Вашето присуство најдоцна до 26.05 на следниот линк:  
https://forms.office.com/e/fHHGz5xdUu


